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1 Uppstart och AAR-tilldelning 

Kommunikationschef får i uppdrag att vara observatör vid mötet.  

2 Workshop, uppföljning av risk- och konsekvensanalys 

gällande omorganisation (JK) 

Fortsatt analys och dialog gällande uppföljning av risk- och 

konsekvensanalysen som gjordes inför omorganisationen.  

3 Distansarbete, FLG DB (JK) 

Cheferna i FLG har hög tillgänglighet och det ingår i rollen att 

alltid vara anträffbara t ex vid extraordinära situationer. Vid 

frånvaro som semester och sjukdom har de tydliggjort vem som 

ersätter och under vilken tid. Cheferna i FLG har återkommande 

inbokade möten, både på Bredgatan och på andra platser vilket 

gör att det är omöjligt att planera för att verksamhetscheferna, 

under dagens alla timmar, alltid är på plats på Bredgatan. Om 

cheferna inte är på plats ska de meddela detta. Diskussion förs 

kring vilket som är bästa sättet att informera kring chefernas 

närvaro/frånvaro.  

 



FLG beslutar att öppna upp kalendern i Outlook där alla kan se 

chefernas bokningar och när de förväntas vara tillgängliga, fysiskt 

eller digitalt.  

4 Handslaget, standardisering, D/B (JK) 

Initiativet Handslaget för välfärdsutveckling genom digitalisering, 

SKR, syftar till att fortsätta standardisering av verksamhetssystemen 

för socialtjänsten, där kommunerna tillsammans påverkar marknaden 

men också närmar sig varandra så att de ställer in och använder 

systemen på ett mer lika sätt. Initiativet leds av SKR-koncernen och 

föreslås på under åren 2026 till 2028. Målbilden för initiativet är att 

socialtjänsten ska ha moderna, digitala verksamhetsstöd som inte 

behöver vara ett enda system för att fungera ihop och utbyta 

information.  

Kostnaden för initiativet föreslås fördelas på de intresserade 

kommunerna utifrån en invånarbaserad finansieringsmodell. 

Förutsättningen är antalet kommuner som ansluter sig representerar 

över 70 procent av Sveriges invånare.  

FLG är överens om att initiativet är bra men ställer sig kritiska till 

betalningsupplägget. Uppdraget borde tillhöra SKR´s kärnuppgifter 

och därmed ingå i den grundkostnad kommunerna erlägger årligen 

för anslutningen till SKR.  

Socialdirektören beslutar att: han kommer att meddela SKR att 

förvaltningen ser positivt på initiativet men är kritiska till 

betalningsupplägget.  

 

 


